
www.strabag-rail.com

Plassermatic 08 – 275/4ZW Y 
ObOusměrná POdbíječka



STRABAG AG
Dir. AC Bahnbau Österreich
Maggstr. 40, 8042 Graz
Tel. +43 316 3131
sabine.schnur@strabag.com
www.strabag-rail.com

VšeObecné infOrmace:

Výrobce : Plasser & Theurer
Rok výroby:  2007
Č. VDM:  99 81 9624 001-9
Homologace: Podle směrnic DB AG/EBA

Technické údaje:
Motor  Deutz TCD 2013/V6

Výkon  181 kW

Max. rychlost při vlastním pojíždění  55 km/hod.

Směr vlastního pojíždění  obousměrný

Počet os  4

Sifa/PZB/bezdrátové spojení s vlakem  ne/ne/ne

Pracovní rychlost  do 600 m/hod. kolejnice

Způsob činnosti  diskontinuální

Min. rádius při práci  60 m

Min. rádius při jízdě  20 m

Vozidlo:
Schválení  ÖBB, WRL

Rozchod kolejí  1 435 mm

Hmotnost  38 700 kg

Výška  3 070 mm

Šířka  2 470 mm

Délka mezi nárazníky  13 600 mm

Plassermatic 08 – 275/4ZW Y

VYbaVení
•	 Osmikanálový zapisovač
•	 Kontrola tolerance (GLÜ)
•	 Laser pro vytyčení směru
•	 Automatický řídicí počítač (ALC)
•	 Servem řízená korekce výšky a směru
•	 Kompenzace míry sednutí
•	 Rozsáhlý software pro zpracování 

 a kontrolu externích dat
•	 Výpočet požadované výšky průhybu pro  

 takřka každou geometrii
•	 Elektronické vyrovnání výšky průhybu
•	 Vibrační zhutňovací stroj

www.strabag-rail.com


